

【決議事項第1号議案】

損 益 計 算 書

2019年 7月 1日

2020年 6月30日

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益の部		
収益		1,082,692,386
競技会事業収益	824,714,386	
競技強化支援事業助成金	20,000,000	
スポーツ振興くじ助成金	63,978,000	
会費収入	174,000,000	
費用		1,036,871,338
競技会事業費	754,496,585	
競技強化支援事業事業費	25,036,455	
スポーツ振興くじ助成事業費	67,127,726	
一般管理費	190,210,572	
営業利益		45,821,048
営業外損益の部		
営業外収益		204,226
受取利息	2,438	
雑収入	201,788	
営業外損失		0
雑損失	0	
経常利益		46,025,274
特別損失		5,164,178
税引前当期純利益		40,861,096
法人税、住民税及び事業税		70,000
当期純利益		40,791,096

【決議事項第1号議案】

損益計算書

2019年 7月 1日

2020年 6月30日

(単位:円)

	収益事業	非収益事業	法人会計	合計
経常損益の部				
営業損益の部				
収益	910,664,386	85,028,000	87,000,000	1,082,692,386
大会開催権譲渡金	161,400,910			161,400,910
協賛金、広告料	129,075,622			129,075,622
放映料、制作協力費等	375,122,702			375,122,702
プログラム等売上	14,450,232			14,450,232
販売ロイヤリティ収入	1,297,858			1,297,858
大会参加料		1,050,000		1,050,000
入場料収入	119,217,437			119,217,437
有料サイト収入	18,103,879			18,103,879
その他収入	4,995,746			4,995,746
競技強化支援事業助成金		20,000,000		20,000,000
スポーツ振興くじ助成金		63,978,000		63,978,000
その他助成金				0
会費収入	87,000,000		87,000,000	174,000,000
費用	908,568,001	112,884,179	15,419,158	1,036,871,338
人件費(配賦前)	0	5,974,475	93,958,860	
共通費配賦(人件費)	78,138,246	7,655,704	-85,793,950	
人件費(配賦後)	78,138,246	13,630,179	8,164,910	99,933,335
チーム旅費	87,768,855	46,988,921		134,757,776
大会役員旅費	37,238,024	926,754		38,164,778
一般旅費交通費	4,237,568	13,462,562	4,946,004	22,646,134
業務委託料	353,363,823	3,849,151	35,567,642	392,780,616
協賛看板費	22,452,815			22,452,815
支払手数料	7,406,502	0	672,000	8,078,502
印刷製本費	20,935,017	400,291	4,689,162	26,024,470
広告宣伝費	15,896,916	0	0	15,896,916
賞金	67,308,000	0	0	67,308,000
表彰費	2,202,958	0	0	2,202,958
放映席料	2,118,183			2,118,183
保険料	2,248,626	0	180,980	2,429,606

会場費・食糧費・警備費	18,493,397	1,167,173		19,660,570
用具用品費	86,505,097	265,385		86,770,482
事務用品費	164,155	0	2,458,048	2,622,203
通信費	17,684,126	21,583,838	2,450,994	41,718,958
輸送費・保管費	499,778	56,151	678,427	1,234,356
図書研修教育費	0	0	0	0
専門職委託費	0	0	924,273	924,273
会議費	78,464	3,434,500	3,187,097	6,700,061
交際費	14,735	0	297,489	312,224
会費	0	0	1,000,000	1,000,000
賃借料	0	0	10,443,600	10,443,600
水道光熱費	0	0	824,282	824,282
減価償却費	7,701,634	0	0	7,701,634
租税公課	0	0	20,444,944	20,444,944
雑費	177,912	29,455	1,512,295	1,719,662
共通費配賦(人件費以外)	75,933,170	7,089,819	-83,022,989	0
営業利益	2,096,385	-27,856,179	71,580,842	45,821,048
営業外損益の部				
営業外収益	194,107	0	10,119	204,226
受取利息			2,438	2,438
雑収入	194,107		7,681	201,788
営業外損失	0	0	0	0
雑損失		0		0
経常利益	2,290,492	-27,856,179	71,590,961	46,025,274
特別損失	-5,164,178			-5,164,178
税引前当期純利益	-2,873,686	-27,856,179	71,590,961	40,861,096
法人税、住民税及び事業税	70,000			70,000
当期純利益	-2,943,686	-27,856,179	71,590,961	40,791,096